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dot. przetargu nieograniczonego na dostawe wraz z uruchomieniem i wdrozeniem zestawu
do transmisji__bezprzewodowej wifi na potrzeby Centrum Ustug Informatycznych
Politechniki Gdanskiej ZP/98/055/D/20

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA OD WYKONAWCOW ORAZ ZMIANA SIWZ

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamodwien publicznych
Zamawiajgcy (tj. Dz. U. z 2019 r, poz. 1843 z pdzn. zm.) Politechnika Gdarnska udziela
odpowiedzi na zapytania od Wykonawcéw dotyczgce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia (SIWZ) oraz dokonuje zmiany (SIWZ).

Pytanie 1

Dotyczy Zatgcznika nr 4 do SIWZ ,Wzér Umowy” Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane
zapisu paragrafu 6 ustep 1 na nastepujgcy:

»1.Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kary umowne:

a) za zwloke w dostawie zestawu i licencji w ramach zamoéwienia podstawowego, o ktorym
mowa w § 1 ust. 1 Umowy, liczac od nastepnego dnia po uptywie terminu realizacji, okreslonego
w § 2 ust. 1 pkt a) Umowy - w wysoko$ci 0,5% ceny brutto okreslonej § 3 ust. 1 za kazdy dzien
zwtoki,

b) za zwiloke w usunigciu wad stwierdzonych przy odbiorze przedmiotu umowy w ramach
zamowienia podstawowego — w wysokosci 0,5% ceny brutto okreslonej § 3 ust. 1 za kazdy
dzien zwitoki,

c) za zwitoke w usunigciu awarii, o ktérej mowa w § 5 ust. 6 Umowy - w wysokosci 0,5% ceny
brutto urzgdzenia, ktére ulegto awarii za kazdy dzien zwioki,

d) za zwioke w realizacji wdrozenia, o ktorym mowa w § 1 ust. 1 Umowy, liczac od nastepnego
dnia po uptywie terminu realizacji, okre$lonego w § 2 ust. 1 Umowy - w wysokosci 0,5% ceny
zamowienia, o ktérym mowa w § 3 ust. 1 Umowy za kazdy dzien zwioki,

e) za zwloke w dostawie urzgdzen objetych prawem opcji, liczgc od nastepnego dnia po uptywie
terminu realizacji, okreslonego w § 2 ust. 5 Umowy - w wysokos$ci 0,5% ceny brutto danego
zamowienia za kazdy dzien zwioki.”

Odpowiedz nr 1:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisu paragrafu 6 ustep 1 we wzorze umowy.

Pytanie nr 2

Dotyczy Zatgcznika nr 4 do SIWZ ,Wzér Umowy” Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na usuniecie
ponizszego zapisu (paragraf 6 ustep 3): ,Zamawiajacy bedzie uprawniony do dochodzenia
odszkodowania przenoszgcego wysokos¢ zastrzezonej kary umownej, jezeli kara umowna nie
pokryje w cato$ci poniesionej szkody, jak réwniez, gdy szkoda powstanie z innego tytutu, na
zasadach okre$lonych w kodeksie cywilnym.”



Odpowiedz nr 2:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na usunigcie zapisu paragrafu 6 ustep 3 we wzorze umowy.

Pytanie nr 3

Dotyczy Zatgcznika nr 4 do SIWZ ,Wzdér Umowy” Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na usuniecie
ponizszego zapisu (paragraf 6 ustep 5): ,Dochodzenie kar umownych za opéznienie nie wyklucza
dochodzenia kar umownych za odstgpienie od Umowy.” Powyzsze postanowienie jest sprzeczne
z aktualnym orzecznictwem sgdowym.

Odpowiedz nr 3:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na usuniecie zapisu paragrafu 6 ustep 5 we wzorze umowy.

Wymagania minimalne_dla kontrolera sieci bezprzewodowej WiFi kampusu PG zwanego dalej
kontrolerem - 2 szt.

Pytanie nr 4

W zwigzku z faktem, iz w Zatgczniku nr 6 do SIWZ Zamawiajacy poprzez specyfikacje wymagan
fizycznych w pkt. 1.1.31 jednoznacznie wskazuje na urzgdzenie Cisco Catalyst Wireless
Controller (https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/wireless/catalyst9800-series-
wireless-controllers/nb-06-cat9800-wirel-cont-data-sheet-ctp-en.html)  prosimy o udzielenie
odpowiedzi czy powyzszy zapis zostanie uznany za spetniony w przypadku platformy
wyposazonej w ogblnodostepne porty RJ45 lub SFP na potrzeby realizacji pary redundantne;j?

Odpowiedz nr 4:

pkt. 11.1.31 dotyczy innych funkcjonalnosci i parametréw niz te ktdrych dotyczy pytanie

Pytanie nr 5

W zwigzku z faktem, iz w Zatgczniku nr 6 do SIWZ Zamawiajacy poprzez specyfikacje wymagan
funkcjonalnych w pkt. 11.1.36 jednoznacznie wskazuje na urzadzenie Cisco Catalyst Wireless
Controller (https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/wireless/catalyst9800-series-
wireless-controllers/nb-06-cat9800-wirel-cont-data-sheet-ctp-en.html) prosimy o udzielenie
odpowiedzi czy powyzszy zapis zostanie uznany za spetniony w przypadku platformy realizujgcej
funkcje kontrolera sieci bezprzewodowej zapewniajgcej zarzadzanie poprzez metody
réownowazne HTTPS, SSH, REST API, port konsoli szeregowe;j?

Odpowiedz nr 5:

pkt. 11.1.36 dotyczy innych funkcjonalnosci i parametréw niz te ktérych dotyczy pytanie

Pytanie nr 6

W zwigzku z faktem, iz w Zatgczniku nr 6 do SIWZ Zamawiajacy poprzez specyfikacje wymagan
funkcjonalnych w pkt. 11.1.22.2 jednoznacznie wskazuje na urzadzenie Cisco Catalyst Wireless
Controller (https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/wireless/catalyst-9800-series-




wirelesscontrollers/nb-06-cat9800-wirel-cont-data-sheet-ctp-en.html) prosimy o udzielenie
odpowiedzi czy powyzszy zapis zostanie uznany za spetniony w przypadku platformy realizujgcej
funkcje kontrolera sieci bezprzewodowej zapewniajgcej obstuge mechanizmow QoS w zakresie
WMM, APSD?

Odpowiedz nr 6:

pkt. 11.1.22.2 dotyczy innych funkcjonalnosci i parametréw niz te ktérych dotyczy pytanie

Pytanie nr 7

W zwigzku z faktem, iz w Zatgczniku nr 6 do SIWZ Zamawiajacy poprzez specyfikacje wymagan
funkcjonalnych w pkt. 11.1.16.13.1-3 jednoznacznie wskazuje na urzgdzenie Cisco Catalyst 9800-
40 Wireless Controller (https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/wireless/catalyst-9800-
series-wirelesscontrollers/nb-06-cat9800-wirel-cont-data-sheet-ctp-en.html) prosimy o udzielenie
odpowiedzi czy powyzszy zapis zostanie uznany za spetniony w przypadku mechanizmu
pozwalajgcego na centralng dystrybucje oraz weryfikacje obrazu oprogramowania dla punktéw
dostepowych z poziomu kontrolera sieci bezprzewodowej?

Odpowiedz nr 7:
W OPZ nie ma takiego punktu

Pytanie nr 8

W zwigzku z faktem, iz w Zatgczniku nr 6 do SIWZ Zamawiajacy poprzez specyfikacje wymagan
funkcjonalnych w pkt. 11.1.29 jednoznacznie wskazuje na urzgdzenie Cisco Catalyst Wireless
Controller (https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/wireless/catalyst9800-series-
wireless-controllers/nb-06-cat9800-wirel-cont-data-sheet-ctp-en.html) prosimy o udzielenie
odpowiedzi czy powyzszy zapis zostanie uznany za spetniony w przypadku platformy realizujgce;j
funkcje kontrolera sieci bezprzewodowej zapewniajgcej obstuge mechanizmoéw redundancji w
trybie 1:1 lub grupy niezaleznie pracujgcych kontroleréw sieci bezprzewodowej zarzgdzanych
poprzez wspolny system centralnego zarzgdzania siecig bezprzewodowg?

Odpowiedz nr 8:
Zamawiajgcy nie akceptuje rozwigzania w oparciu o grupy niezaleznie pracujgcych kontrolerow.

Pytanie nr 9

W zwigzku z faktem, iz w Zatgczniku nr 6 do SIWZ Zamawiajacy poprzez specyfikacje wymagan
funkcjonalnych w pkt. 11.1.30 jednoznacznie wskazuje na urzgdzenie Cisco Catalyst Wireless
Controller (https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/wireless/catalyst9800-series-
wireless-controllers/nb-06-cat9800-wirel-cont-data-sheet-ctp-en.html) prosimy o udzielenie
odpowiedzi czy powyzszy zapis zostanie uznany za spetniony w przypadku platformy realizujgcej
funkcje kontrolera sieci bezprzewodowej zapewniajgcej obstuge mechanizmoéw redundancji w
trybie 1:1 zapewniajgcej synchronizacje konfiguracji punktéw dostepowych, sieci SSID oraz
informacji dotyczgcych ustugi dhcp dla stacji bezprzewodowych bez synchronizacji stanu sesji
urzgdzen mobilnych?




Odpowiedz nr 9:

Zamawiajgcy nie akceptuje braku synchronizacji stanu sesji urzadzen mobilnych w trybie
redundancji 1:1. Zaproponowane przez Pytajacego rozwigzanie bazuje na technologii ktérg
aktualnie uzytkujemy i nie spetnia ona oczekiwan uzytkownikow.

Pytanie nr 10

W zwigzku z faktem, iz w Zatgczniku nr 6 do SIWZ Zamawiajacy poprzez specyfikacje wymagan
funkcjonalnych w pkt. 11.1.37 jednoznacznie wskazuje na urzadzenie Cisco Catalyst Wireless
Controller(https://www.cisco.com/c/en/us/td/docs/wireless/controller/technotes/88/b_c9800_progr
ammability_telemetry_dg.html#id_89625) prosimy o udzielenie odpowiedzi czy powyzszy zapis
zostanie uznany za spetniony w przypadku platformy realizujgcej funkcje kontrolera sieci
bezprzewodowej zapewniajgcej mozliwo$¢ zdalnej konfiguracji poprzez REST API, jako metode
réwnowazng do wyszczegodlnionych w Zatgczniku nr 6 do SIWZ?

Odpowiedz nr 10:

pkt. 11.1.37 dotyczy innych funkcjonalnoéci i parametréw niz te ktérych dotyczy pytanie

Pytanie nr 11

W zwigzku z faktem, iz w Zatgczniku nr 6 do SIWZ Zamawiajgcy poprzez specyfikacje wymagan
funkcjonalnych w pkt. 11.1.30.1-2 jednoznacznie wskazuje na urzadzenie Cisco Catalyst Wireless
Controller (https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/wireless/catalyst-9800-series-
wirelesscontrollers/nb-06-cat9800-wirel-cont-data-sheet-ctp-en.html)  prosimy o udzielenie
odpowiedzi czy- powyzszy zapis zostanie uznany za spetniony w przypadku platformy
pozwalajgcej na weryfikacje aktywnej konfiguracji oraz wyszczegoélnienie potencjalnych btedéw i
zalecen z perspektywy producenta wraz z mozliwoscig wprowadzenia zmian jednym przyciskiem
jako metode réwnowazng do wyszczegdlnionych w Zatgczniku nr 6 do SIWZ?

Wymagania minimalne dla punktu dostepowego bezprzewodowej sieci WiFi kampusu PG
zwanego dalej AP — szt. 150.

Odpowiedz nr 11:
Brak pkt. 11.30.1-2 w OPZ

Pytanie nr 12

W zwigzku z faktem, iz w Zatgczniku nr 6 do SIWZ Zamawiajacy poprzez specyfikacje wymagan
fizycznych jednoznacznie wskazuje na urzgdzenie Cisco Catalyst 9115
(https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/wireless/catalyst-9100ax-
accesspoints/datasheet-c78-741988.html?oid=otren016598) prosimy o udzielenie odpowiedzi czy
Zamawiajgcy uzna zapisy dotyczace punktu dostepowego zwanego AP za spetnione w wypadku,
gdy urzgdzenie bedzie w pkt. I.1 zapewniato przepustowosci: Ad 1.1.6. Obstuga predkosci PHY
do 3.466 Gbps (ac) Ad I.1.7. Obstuga predkosci PHY do 4.804 Gbps (ax)

Odpowiedz nr 12:

Pkt. 1.1.6 przyjmuje brzmienie: Obstuga predkosci PHY do min. 3.46 Gbps (ac)
Pkt. 1.1.7 przyjmuje brzmienie: Obstuga predko$ci PHY do min. 4.8 Gbps (ax)



Pytanie nr 13

W zwigzku z faktem, iz w Zatgczniku nr 6 do SIWZ Zamawiajgcy poprzez funkcjonalnosé
EoGREv4 oraz EOGREV6 jednoznacznie wskazuje na urzadzenie firmy Cisco Systems prosimy o
udzielenie odpowiedzi czy Zamawiajacy uzna zapisy dotyczace punktu dostepowego zwanego
AP za spetnione w wypadku, gdy urzadzenie bedzie w pkt. |.5 zapewniato obstuge tunelowania
ruchu do kontrolera w oparciu o protokét CAPWAP (RFC 5415)?

Odpowiedz nr 13:

Zamawiajgcy posiada rozlegta geograficznie/terytorialnie sie¢, w ktérej wykorzystywat w
przesziosci i w przyszto$ci bedzie wykorzystywat tunelowanie EOGRE w zwigzku z powyzszym
nie moze z tej funkcjonalno$ci zrezygnowac.

Zamawiajgcy nie dopuszcza tunelowania ruchu od klienta do routera bazujgcej na technologii
"proxy arp".

Pytanie nr 14

W zwigzku z faktem, iz w Zatgczniku nr 6 do SIWZ Zamawiajgcy jednoznacznie wskazuje na
urzgdzenie Cisco Catalyst 9115 prosimy o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiajacy uzna zapisy
dotyczgce punktu dostgpowego zwanego AP za spetnione w wypadku, gdy urzadzenie nie bedzie
wspierato wbudowanego suplikanta opisanego w pkt. 1.5.17 pozwalajgc jednocze$nie na
uwierzytelnienie w oparciu o MAC, a wraz z serwerem uwierzytelniajgcym na petne profilowanie
urzgdzenia w oparciu o dodatkowe parametry urzadzenia np. opcje dhcp, skanowanie nmap, ssh?

Odpowiedz nr 14:

Zamawiajgcy nie uznaje zaproponowanego rozwigzania za spetniajgce zapisy wskazanego
punktu OPZ.

Pytanie nr 15

W zwigzku z faktem, iz w Zatgczniku nr 6 do SIWZ Zamawiajgcy w pkt. 1.6 (1.6.1 — 1.6.41)
jednoznacznie wskazuje na urzgdzenie firmy Cisco Systems poprzez wyszczegdlnienie
funkcjonalnosci wbudowanego kontrolera
("https:/ilwww.cisco.com/c/en/us/products/collateral/wireless/catalyst-9800-series-wireless-
controllers/nb-o6-embded-wrls-cont-ds-cte-en.html, ograniczajgc tym samym konkurencje,
prosimy o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiajgcy uzna zapisy dotyczace punktu dostepowego
zwanego AP za spetnione w wypadku, gdy urzadzenie nie bedzie wspierato wbudowanego
kontrolera sieci bezprzewodowej opisanego w pkt. 1.6? Funkcja ta, posiadajgca wiele ograniczen
funkcjonalnych oraz wydajno$ciowych nie powinna by¢ stosowana w akademickiej sieci
bezprzewodowej, ktéra powinna byé zorganizowana w oparciu o model warstwowy z
dedykowanymi platformami pracujgcymi, jako kontrolery sieci bezprzewodowe;.

Odpowiedz nr 15:

Z uwagi na posiadanie rozlegtej geograficznie/terytorialnie sieci oraz prowadzong dziatalno$é
naukowo-dydaktyczng Zamawiajacy nie moze zrezygnowacé z przytoczonych funkcjonalnosci.



Wymagania minimalne na system zarzadzania:

Pytanie nr 16

W zwigzku z faktem, iz w Zatgczniku nr 6 do SIWZ Zamawiajgcy w pkt. 111.2.5, 1112.8, 111.2.11,
11.2.14, 111.2.16, 111.2.17, 111.2.19 jednoznacznie wskazuje na platforme firmy Cisco Systems Prime
Infrastructure (https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/cloudsystems-
management/prime-infrastructure/datasheet-c78-735696.html) prosimy o] wykreslenie
nastepujgcych zapiséw. Ich sumaryczne spetnienie mozliwe jest jedynie poprzez platforme Cisco
Systems, co uniemozliwia zaoferowanie systemoéw rownowaznych.

Odpowiedz nr 16:

Zamawiajgcy dokonat odpowiednich zmian w OPZ dotyczgcych wymienionych punktow.

Pytanie nr 17
W zwigzku z faktem, iz w Zatgczniku nr 6 do SIWZ Zamawiajacy w pkt. 111.3.1-20 jednoznacznie

wskazuje na platforme firmy Cisco Systems Prime Infrastructure
(https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/cloud-systems-
management/primeinfrastructure/datasheet-c78-735696.html) prosimy o] wykreslenie

nastepujgcych zapiséw dotyczgcych sieci LAN. Ich sumaryczne spetnienie mozliwe jest jedynie
poprzez platforme Cisco Systems, co uniemozliwia zaoferowanie systemoéw réwnowaznych a
takze nie wptywa na funkcjonalno$¢ systemu sieci bezprzewodowej jaki jest podstawg
ponizszego zapytania.

Odpowiedz nr17:

Zamawiajgcy opisujgc system zarzgdzania zgodnie ze swojg wiedzg umiescit funkcjonalnosci
bazujgce na standardach, ktére aktualnie wykorzystuje i planuje dalej z nich korzysta¢ w
przysztosci.

Pytanie nr 18

W zwigzku z faktem, iz w Zatgczniku nr 6 do SIWZ Zamawiajacy w pkt. I11.4.17 jednoznacznie
wskazuje na platforme firmy Cisco Systems Prime Infrastructure
(https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/cloud-systems-
management/primeinfrastructure/datasheet-c78-735696.html) prosimy o udzielenie odpowiedzi
czy Zamawiajgcy uzna zapisy za spetnione w wypadku, gdy zaoferowana zostanie zewnetrzna
aplikacja do planowania sieci bezprzewodowej wspoétpracujgca z systemem centralnego
zarzgdzania?

Odpowiedz nr 18:

Zamawiajacy dopusci zewnetrzng aplikacje, ktéra bedzie narzedziem do inspekdji poprawnosci
rozmieszczenia punktéw dostepowych pod katem ustug gtosowych oraz ustug lokalizacji (pkt.
[11.4.17) pod warunkiem, ze narzedzie bedzie wspdtpracowac z zaoferowanym sprzetem oraz
oprogramowaniem i bedzie umozliwiato Zamawiajagcemu nadzér nad poprawnosciag
rozmieszczenia punktow dostepowych pod katem ustug gtosowych oraz ustug lokalizacji zdalnie
bez koniecznosci wykonywania kazdorazowo pomiaréw w miejscu instalacji danego punktu
dostepowego.



Zamawiajacy nie przewidziat dodatkowych zasobow serwerowych, w zwigzku z tym wraz z
zewnetrzng aplikacjg/ systemem realizujgca funkcjonalnosé z pkt. I11.4.17 Zamawiajacy wymaga
dostarczenia serwera zgodnego z posiadang infrastruktura serweréw kasetowych Cisco UCS
wraz ze wszystkimi niezbednymi do uruchomienia aplikagji licencjami na posiadanej przez
Zamawiajacego platformie wirtualizacyjnej VMware vSphere Enterprise Plus.

Zaoferowane licencje muszg by¢ objete 3 letnim wsparciem producenta.

Ponadto Zamawiajgcy wymaga dostarczenia odpowiedniej licencji dla oferowanej aplikacji, ktora
umozliwi korzystanie z narzedzia przez min. 5 uzytkownikéw jednoczesnie.

Wymagania minimalne dla serwera uwierzytelniajaceqo:

Pytanie nr 19

W zwigzku z faktem, iz w Zatgczniku nr 6 do SIWZ Zamawiajgcy w pkt. IV.9.5 (1V.9.5.13) oraz
IV.9.6 jednoznacznie wskazuje na rozwigzanie firmy Cisco Systems poprzez wyszczegolnienie
funkcjonalnosci platformy Cisco Systems ISE
(https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/security/identity-

servicesengine/data_sheet c78-656174.html) i tzw. ,personas”, czyli odmiany funkcyjne serwera
ISE w rozproszonym wdrozeniu opisane w powyzszym dokumencie, ograniczajgc tym samym
konkurencje, prosimy o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiajgcy uzna zapisy dotyczace serwera
UA za spetnione w wypadku, gdy funkcje kontrolera NAC bedzie realizowa¢ system pochodzgcy
od jednego producenta w oparciu o dwie redundantne platformy tworzgce zintegrowany system
kontroli dostepu: a) Serwer NAC stuzgcy do profilowania urzgdzen koricowych oraz wszelkich
funkcji weryfikowania ich stanu tzw. ,host checker” b) Serwer Radius stuzgcy do uwierzytelnienia
stacji, uzytkownikéw w sieci lokalnej?

Odpowiedz nr 19:

Oczekujemy rozwigzania komplementarnego sktadajgcego sie z AP/kontrolerow/systemu
zarzgdzania i serwera/6w UA pochodzgcych od jednego producenta, ktéry wezmie
odpowiedzialno$¢ za wspoétdziatanie catego systemu i zapewni swobode zakupu przediuzenia
wsparcia technicznego niezaleznie od potencjalnego wykonawcy obecnego postepowania po
zakonczeniu umowy.

Pytanie nr 20

W zwigzku z faktem, iz w Zatgczniku nr 6 do SIWZ Zamawiajgcy w pkt. IV.10.16 jednoznacznie
wskazuje na urzgdzenie firmy Cisco Systems poprzez wyszczegodlnienie funkcjonalnosci serwera
TACACS+, ktéra jest wiasnoscig firmy Cisco Systems ISE
(https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/security/identity-

servicesengine/data_sheet c78-656174.html) ograniczajac tym samym konkurencje, prosimy o
udzielenie odpowiedzi czy Zamawiajgcy uzna zapisy dotyczgce serwera UA za spetnione w
wypadku, gdy system tworzacy serwer UA bedzie umozliwiat administracje urzgdzeniami
sieciowymi w oparciu o szeroko stosowany protokét Radius?

Odpowiedz nr 20:

W pkt. IV.10.16 Zamawiajgcy wymaga mozliwosci rozbudowy o protokét TACAS+.
Zamawiajgcy nie zgadza sie na zaproponowane rozwigzanie dla pkt. IV.10.16 przedstawione
przez Pytajgcego. Protok6t TACACS/TACACSH+ jest protokotem otwartym od co najmniej 1993r.



Pytanie nr 21

W zwigzku z faktem, iz w Zatgczniku nr 6 do SIWZ Zamawiajgcy w pkt. IV.9.7 jednoznacznie
wskazuje na rozwigzanie firmy Cisco Systems poprzez wyszczegodlnienie funkcjonalnosci
platformy Cisco Systems ISE https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/security/identity-
servicesengine/data_sheet c78-656174.html) ograniczajgc tym samym konkurencje, prosimy o
udzielenie odpowiedzi czy Zamawiajgcy uzna zapisy dotyczgce serwera UA za spetnione w
wypadku, gdy system tworzacy serwer UA bedzie umozliwiat aktualizacje oprogramowania w
oparciu o serwer TFTP, SFTP, HTTPS?

Odpowiedz nr 21:

Zamawiajgcy dokonat odpowiednich zmian w OPZ.

Pytanie nr 22

W zwigzku z faktem, iz w Zalgczniku nr 6 do SIWZ poprzez funkcjonalno$¢ identyfikaciji
urzadzen koncowych w oparciu o MUD Zmawiajgcy w potgczeniu z pozostatymi zapisami
jednoznacznie wskazuje na rozwigzanie Cisco Systems ISE prosimy o udzielenie odpowiedzi czy
Zamawiajgcy uzna zapisy dotyczgce serwera UA za spetnione w wypadku, gdy serwer UA bedzie
umozliwiat na rozpoznawanie i profilowanie urzadzen koncowych nastepujgcymi metodami:
aktywne skanowanie, http/https, SNMP, SSH, TCP, Telnet, UDP, WinRM, WMI, ONVIF, Vendor
OUI, DHCP fingerprinting?

Odpowiedz nr 22:

Prosze wskazac¢ konkretny punkt w OPZ ktérego dotyczy pytanie.

Pytanie nr 23

Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiajgcy uzna w pkt. IV.11.3 zapisy dotyczgce serwera
UA za spetnione w wypadku, gdy serwer UA bedzie umozliwiat na logowanie uzytkownikom typu
sponsor za pomocg wewnetrznej bazy lub zewnetrznego repozytorium?

Odpowiedz nr 23:

Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzania zaproponowanego przez Pytajgcego dla pkt. 1V.11.3.
Pytanie nr 24

Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiajacy uzna w pkt. IV.11.6 zapisy dotyczgce serwera
UA za spetnione w wypadku, gdy serwer UA bedzie umozliwiat na logowanie uzytkownikom na
jedynie standardowych portach przewidzianych w specyfikacji serwera UA?

Odpowiedz nr 24:

Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania dla pkt. IV.11.6.



Pytanie nr 25

Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiajgcy uzna w pkt. 1V.11.7 zapisy dotyczgce serwera
UA za spetnione w wypadku, gdy serwer UA nie bedzie umozliwiat na zmiane adresu logowania?
Ta funkcjonalno$¢ jednoznacznie wskazuje na urzadzenie firmy Cisco Systems ISE
(https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/security/identity-

servicesengine/data sheet c78-656174.html).

Odpowiedz nr 25:

Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania dla pkt. IV.11.7.

Pytanie nr 26

W zwigzku z faktem, iz w Zatgczniku nr 6 do SIWZ Zamawiajacy w pkt. IV.11.9 jednoznacznie
wskazuje na rozwigzanie firmy Cisco Systems poprzez wyszczegdlnienie funkcjonalnosci
platformy Cisco Systems ISE https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/security/identity-
servicesengine/data sheet c78-656174.html) ograniczajgc tym samym konkurencje, prosimy o
wykreslenie powyzszych zapisow.

Odpowiedz nr 26:
Zamawiajgcy dokonat odpowiednich zmian w OPZ.

Pytanie nr 27

W zwigzku z faktem, iz w Zatgczniku nr 6 do SIWZ Zamawiajacy w pkt. IV.11.10-12
jednoznacznie wskazuje na urzgdzenie firmy Cisco Systems poprzez wyszczegdlnienie
funkcjonalnosci platformy Cisco Systems ISE
(https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/security/identity-

servicesengine/data_sheet c78-656174.html) ograniczajgc tym samym konkurencje, prosimy o
wykreslenie powyzszych zapiséw przy jednoczesnym zastosowaniu wymogu aby serwer UA
pozwalat na manualng edycje zawarto$ci stron powitalnych, regulaminéw sieci i innych
elementéw stron powitalnych dla uzytkownikéw gosci.

Odpowiedz nr 27:

Zamawiajacy podtrzymuje wymagania dla pkt. 1V.11.10-12

Pytanie nr 28

W pkt. IV.12.3 jednoznacznie wskazuje na urzgdzenie firmy Cisco Systems poprzez
wyszczegolnienie funkcjonalnoéci platformy Cisco Systems ISE
(https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/security/identity-

servicesengine/data sheet c78-656174.html) ograniczajgc tym samym konkurencje, prosimy o
udzielenie odpowiedzi czy Zamawiajgcy uzna zapisy dotyczgce serwera UA za spetnione w
wypadku, gdy serwer UA bedzie umozliwiat na rozpoznawanie i profilowanie urzadzen
koncowych nastepujgcymi metodami: aktywne skanowanie, http/https, SNMP, SSH, TCP, Telnet,
UDP, WinRM, WMI, ONVIF, Vendor OUI, DHCP fingerprinting?




Odpowiedz nr 28:

Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania dla pkt. IV.11.7

Pytanie nr 29

W zwigzku z faktem, iz w Zatgczniku nr 6 do SIWZ Zamawiajacy w pkt. 1V.12.7-9 jednoznacznie
wskazuje na urzgdzenie firmy Cisco Systems poprzez wyszczegdlnienie funkcjonalnosci
platformy Cisco Systems ISE (https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/security/identity-
servicesengine/data_sheet c78-656174.html) ograniczajgc tym samym konkurencje, prosimy o
wykres$lenie powyzszych zapiséw przy jednoczesnym zastosowaniu wymogu aby serwer UA
pozwalat na manualng tworzenie dodatkowych profili urzadzen koncowych w oparciu o
nastepujgce metody: aktywne skanowanie, http/https, SNMP, SSH, TCP, Telnet, UDP, WinRM,
WMI, ONVIF, Vendor OUI, DHCP fingerprinting.

Odpowiedz nr 29:

Zamawiajacy dokonat odpowiednich zmian w OPZ.

Pytanie nr 30

W zwigzku z faktem, iz w Zatgczniku nr 6 do SIWZ Zamawiajacy w pkt. IV.13.1-11 jednoznacznie
wskazuje na urzadzenie firmy Cisco Systems poprzez wyszczegdlnienie funkcjonalnosci
platformy Cisco Systems ISE (https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/security/identity-
servicesengine/data sheet c78-656174.html) wraz z oprogramowaniem klienckim Cisco
Anyconnect https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/security/anyconnect-secure-
mobilityclient/datasheet-c78-733184.html ograniczajgc tym samym konkurencje, prosimy o
wykreslenie powyzszych zapisow.

Odpowiedz nr 30:

Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania dla pkt. IV.13.1-11

Pytanie nr 31

Czy w Formularzu ofertowym (zatgcznik nr 1 do SIWZ) Wykonawca do ceny catkowitej za
przedmiot zamowienia, ma wliczy¢ réowniez cene za dostawe urzgdzen w ramach prawa opc;ji?
Cene oferty

Odpowiedz nr 31:

Wykonawca jest zobowigzany obliczy¢ cene oferty w ,formularzu rzeczowo-cenowym” —
zatgcznikach nr 3 do SIWZ. Warto$¢ brutto z kolumny 11 formularza rzeczowo-cenowego nalezy
przeniesé do formularza ofertowego - zatgcznik nr 1 do SIWZ.

Ceng oferty jest cena brutto obejmujgca caty przedmiot zaméwienia.

Cena oferty obejmuje wszystkie elementy cenotwodrcze, wynikajgce z zakresu i sposobu realizacji
przedmiotu umowy okreslonego w SIWZ, w tym m. in. koszty dostawy urzgdzen w ramach prawa
opcji.

W _postepowaniu_dostawa urzgdzen w ramach prawa opcji dotyczy tylko punktu dostepowego

(AP).




Kolumna nr 7 formularza rzeczowo - cenowego zawiera zam. ilo§¢ 300 szt. w tym zamodwienie
podstawowe — 150 szt., zamodwienie objete prawem opcji — 150 szt.

Pytanie nr 32

Czy wdrozenie rozwigzania sieci bezprzewodowej zawiera w sobie montaz urzadzen Access
Point (zawieszenie w odpowiednich miejscach, podigczenie do sieci teleinformatyczne;j,
przetestowanie), czy tez jest to poza zakresem prac?

Odpowiedz nr 32:
Zakres wdrozenia i uruchomienia zostat opisany w OPZ przez Zamawiajgcego w pkt. V.
Pytanie nr 33

Jaki jest standard okablowania (sieci przewodowej), do ktérego zostang podtgczone urzadzenia
Access Point?

Odpowiedz nr 33:

Cat 6A

Pytanie nr 34
Czy Zamawiajgcy przewiduje dostawe opcjonalnych 150 szt. urzadzen AP w jednej transzy czy
tez w kilku? lle mniej wiecej wynosi planowany odstep czasowy miedzy kolejnymi transzami?

Odpowiedz nr 34:

Zamawiajgcy planuje dostawe opcjonalnych AP w kilku transzach. Na obecnym etapie
Zamawiajacy nie jest w stanie podac¢ dat i ilosci.

Pytanie nr 35

Jakie doktadnie moduty SFP, o ktérych mowa w pkt 11.1.8 majg zostaé zastosowane w kontrolerze?
Odpowiedz nr 35:

Zamawiajgcy dokonat uszczegotowienia w OPZ.

Pytanie nr 36
Zamawiajgcy w opisie kontrolera, Tabela 7 podat zestaw modutéw WDM, pracujgcych na réznych

pasmach. Jakie pasmo ma by¢ uzyte w tym przypadku?



Odpowiedz nr 36:

Opis przedmiotu zamdwienia nie zawiera tabeli nr 7.

Pytanie nr 37

W opisie kontrolera, Tabela 7 podany jest zestaw modutow WDM, pracujgcych na réznych
pasmach:

DWDM-SFP10G-30.33 - DWDM-SFP10G-61.41
https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/wireless/catalyst-9800-series-wireless-
controllers/nb-06-cat9800-80-wirel-mod-data-sheet-ctp-en.html

Jakie pasmo ma by¢ uzyte w tym przypadku?

Odpowiedz nr 37:

Opis przedmiotu zamowienia nie zawiera tabeli nr 7.

Pytanie nr 38:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie urzgdzen odnawianych (tzw. refurbished) lub
urzgdzen, ktére nie pochodzg z oficjalnego kanatu producenta?

Odpowiedz nr 38:

Wszystkie dostarczane w ramach postepowania urzgdzenia i oprogramowanie muszg pochodzié
z oficjalnego i autoryzowanego kanatu sprzedazy jednego producenta przeznaczonego na polski
rynek. Zamawiajgcy zastrzega sobie mozliwo$¢ weryfikacji numeréw seryjnych dostarczonego
urzgdzenia u Producenta w celu sprawdzenia, czy urzadzenie pochodzi z legalnego kanatu
sprzedazy i czy jest zarejestrowane u producenta na Zamawiajgcego jako klienta korcowego.
Dostarczane urzadzenia musza by¢ nowe i wyprodukowane w 2020 roku.

Powyzsze odpowiedzi i zmiany stajg sie integralng cze$¢ SIWZ i sg wigzgce dla wszystkich
Wykonawcow.
W zwigzku z udzielong odpowiedzig termin sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

\ Kanclerz
\ Politekhniki Gdariskiej

sz Miler

(podpis kierownika zamawiajgcego
lub osoby upowaznionej)



